
Zarządzenie nr 61/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Działdowo 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 2 pkt 3 i art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 36 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.), 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm.) i rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., nr 27, poz. 271 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuję z dniem 1 lipca 2024 r. na Zastępcę Burmistrza Miasta Działdowo Panią Izabelę 

Sokolnicką.  

2. Liczbę Zastępców Burmistrza Miasta Działdowo określam na 1 (jeden). 

§ 2 

Powołanie powoduje nawiązanie z dniem określonym w § 1 ust 1 stosunku pracy na czas nieokreślony 

w Urzędzie Miasta Działdowo.  Warunki pracy i płacy powołanego Zastępcy zostaną określone  

w odrębnym dokumencie.  

§ 3 

1. Zakres Pani zadań, kompetencji, obowiązków i odpowiedzialności na wykonywanym 

stanowisku określony został w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Działdowo. 

2. Szczegółowy zakres powierzonych zadań, uprawnień i odpowiedzialności, zostanie Pani 

określony w drodze odrębnych pism, w tym zostaną udzielone stosowne upoważnienia  

i pełnomocnictwa z nich wynikające. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  

(-) Grzegorz Mrowiński  


